

PAICK INVEST ApS

Bøjden 20
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/08/2020

Kewen P. S. Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PAICK INVEST ApS

Bøjden 20

5792 Årslev

CVR-nr: 35518959

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

HARTVIG & AALUND ApS

Kullinggade 36

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 31478383

P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive Handels- og udviklingsvirksomhed.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 29.449 og betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2019 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital, ledelsen arbejder på reetablering og forventer at reetableringen kan ske via selskabets drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		58.373	-14.153
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.299	-16.053
Resultat af ordinær primær drift		38.074	-30.206
Øvrige finansielle omkostninger		-8.625	-597
Ordinært resultat før skat		29.449	-30.803
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		29.449	-30.803
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.449	-30.803
I alt		29.449	-30.803

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.798	10.668
Materielle anlægsaktiver i alt	2	13.798	10.668
Anlægsaktiver i alt		13.798	10.668
Fremstillede varer og handelsvarer		220.500	0
Varebeholdninger i alt		220.500	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	59.488
Igangværende arbejder for fremmed regning		24.000	
Tilgodehavender moms og afgifter		25.214	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		49.214	59.488
Likvide beholdninger		0	8.599
Omsætningsaktiver i alt		269.714	68.087
Aktiver i alt		283.512	78.755

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-77.881	-107.330
Egenkapital i alt		2.119	-27.330
Gæld til banker		125.846	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.695	64.151
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.852	41.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		281.393	106.085
Gældsforpligtelser i alt		281.393	106.085
Passiver i alt		283.512	78.755

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. 2019	Andre Anlæg mv. 2018
Kostpris primo	74.048	80.948
Tilgang	17.250	0
Afgang	0	-5.000
Overført til resultatopgørelsen	0	-1.900
Kostpris ultimo	91.298	74.048
Af- og nedskrivning primo	-63.380	-52.710
Årets afskrivning	-14.120	-10.670
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-77.500	-63.380
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.798	10.668

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1